Trofeo KTM

CLASSIFICA GIRI VELOCI WARM-UP
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Esposta ore:

CONDUTTORE

LUCA MAX. Luca
RONCO G.Franco
BERTONI Fabio
NEGRI Mauro
FIGUS Mauro
CAZZADORE Paolo
RIGHI Stefano
UBERTI Giorgio
BELLERI Dante
CATENA Orazio

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL C.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 27 - 28 settembre 2003
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TEAM

Castelletto di Brand
Carmagnolo
Castelletto di Brand
Scag

Centauro
Carmagnolo
Guastalla
Castelletto di Brand
Castelletto di Brand
Baracca

ORA INIZIO ( 8:00)

MOTO

KTM 640
KTM 640
KTM 660
KTM 640
KTM 660
KTM 640
KTM 640
KTM 660
KTM 660
KTM 660

CATEGORIA

ORA FINE ( 8:10)

TEMPO DISTACCO

1'40.425
1'42.486
1'43.306
1'43.411
1'44.110
1'45.235
1'46.568
1'48.396
1'53.920
1'56.062

2.061
2.881
2.986
3.685
4.810
6.143
7.971
13.495
15.637

GIRI

ARADRDODADO

MEDIA

74.208
72.716
72.139
72.062
71.578
70.816
69.932
68.751
65.414
64.208

VEL
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo "Riccardo Paletti"



