## **Trofeo KTM**

## CLASSIFICA GIRI VELOCI WARM-UP

POS	No	CONDUTTORE	NAZ	TEAM	МОТО	CATEGORIA	TEMPO	DISTACCO	GIRI	MEDIA	VEL
1	7	LUCA MAX. Luca	ITA	Castelletto di Brand	KTM 640		1'40.425		5	74.208	
2	65	RONCO G.Franco	ITA	Carmagnolo	KTM 640		1'42.486	2.061	4	72.716	
3	68	BERTONI Fabio	ITA	Castelletto di Brand	KTM 660		1'43.306	2.881	4	72.139	
4	64	NEGRI Mauro	ITA	Scag	KTM 640		1'43.411	2.986	4	72.062	
5	6	FIGUS Mauro	IΤΑ	Centauro	KTM 660		1'44.110	3.685	5	71.578	
6	83	CAZZADORE Paolo	ITA	Carmagnolo	KTM 640		1'45.235	4.810	4	70.816	
7	35	RIGHI Stefano	IΤΑ	Guastalla	KTM 640		1'46.568	6.143	4	69.932	
8	42	UBERTI Giorgio	ITA	Castelletto di Brand	KTM 660		1'48.396	7.971	4	68.751	
9	89	BELLERI Dante	IΤΑ	Castelletto di Brand	KTM 660		1'53.920	13.495	4	65.414	
10	20	CATENA Orazio	ITA	Baracca	KTM 660		1'56.062	15.637	4	64.208	

## Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL C.S. CRONOMETRAGGIO: Rapi Andrea